



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22012021-224638
CG-DL-E-22012021-224638

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 286]
No. 286]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 21, 2021/माघ 1, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 21, 2021/MAGHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जनवरी, 2021

का.आ. 317(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. ३७५८(अ), तारीख २२ अक्टूबर, २०२०, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के गाज़ीपुर जिले में NH29 के कि.मी. 88 से कि.मी.110 (कोल्लेकतोरते कंपाउंड, गाज़ीपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२५ अक्टूबर, २०२०" को "दैनिक जागरण" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के गाज़ीपुर जिले में NH29 के कि.मी. 88 से कि.मी.110 (कोल्लेकतोरते कंपाउंड, गाज़ीपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: गाज़ीपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गाज़ीपुर सदर				
	गांव का नाम: बन्तरा				
1	114	निजी	कृषि	0.0157	अभिनव पुत्र अम्बिका सिंह भंडसर (११४)
2	125	निजी	कृषि	0.004	अरुण कुमार पुत्र सच्चु यादव , बच्चू पुत्र विदेसी निवासी किशुनपुर गोपाल (१२५)
	गांव का नाम: बरही				
3	1297	निजी	कृषि	0.0949	मारकण्डेय, कैलाश पुत्रगण गंगा स्थानीय (१२९७)
4	1421	अन्य(निजी/आबादी)	कृषि/गैर कृषि	0.198	सुशीला पत्नी दयाशंकर, रामायण, कैलाश पुत्रगण रामकेश, ब्रह्मदेव पुत्र सकल, जंगबहादुर, विजय बहादुर पुत्रगण तपेसर, मुनिया देवी पत्नी तपेसर, महेंद्र पुत्र बनारसी, चंद्रदेव, इंद्रदेव पुत्रगण बलिराम , बासदेव , सत्यदेव, पूजन पुत्र मूलचंद, कमला पुत्र सुखराज, गोविंदपुर किरात/ बंजर (१४२१)
5	1426	निजी	कृषि	0.11	इंद्रदेव पुत्र जग्गू स्थानीय

					(१४२६)
	गांव का नाम: देवापुर				
6	1	निजी	कृषि	0.0446	उमा शंकर पुत्र लखन, निवासी गोविंदपुर कीरत (१)
7	58	निजी	कृषि	0.012	मुसाफिर , राजेंद्र , जीतेन्द्र पुत्रगण हुमेल निवासी गोविंदपुर कीरत (५८)
8	59	निजी	कृषि	0.0309	मुसाफिर, राजेंद्र, जीतेन्द्र पुत्रगण हुमेल, रामनवल पुत्र बैजनाथ, राम अवध, रामसकल, राजेंद्र, शिवमूरत पुत्रगण रामबदन, केशव पुत्र सुखराम, जानकी देवी पत्नी दुर्गा सिंह निवासी गोविंदपुर कीरत (५९)
	गांव का नाम: गोबिंदपुर कीरत				
9	1998	निजी(बंजर)	गैर कृषि	0.037	सरकारी (बंजर) (१९९८)
10	2000	निजी	कृषि	0.0917	रविंद्र नाथ, राधा कृष्ण पुत्र निर्मल, विधायासागर, विध्यापति पुत्र तिरलोकी स्थानीय (२०००)
11	635	निजी	कृषि	0.0093	अमर देव , रामसरीख, सरवन पुत्रगण रामबचन, स्थानीय (६३५)
12	636	निजी	कृषि	0.0197	मनोज कुमार, सुनील कुमार, राजन, विकाश पुत्रगण दीनानाथ , लीलावती पत्नी दीनानाथ निवासी देवकाडिया (६३६)
13	639	निजी	कृषि	0.089	उमाशंकर, रामकृत पुत्रगण रामलखन, संतोष, विनोद पुत्र रामशंकर, रामवती देवी पत्नी रामशंकर, स्थानीय (६३९)
14	640	निजी(पोखरी)	गैर कृषि	0.025	सरकारी (पोखरी) (६४०)

15	653	निजी	कृषि	0.002	उमाशंकर, रामकृत पुत्रगण रामलखन, संतोष, विनोद पुत्रगण रामशंकर, रामवती देवी पत्नी रामशंकर, स्थानीय (६५३)
16	654	निजी(नवीन परती)	गैर कृषि	0.015	सरकारी (नवीन परती) (६५४)
17	656	निजी	कृषि	0.2961	गंगाधर , कैलाश पुत्रगण सुखदेव, राजेश, हरिकेश पुत्रगण रामानंद, पव्वार , केशव पुत्रगण सुखनंदन , जैमूरत पुत्र महावीर, रामसरीख , रामचरण पुत्रगण सीता, राधिका पत्नी सीता निरंजन , कुंजल , श्यामसुंदर पुत्रगण चन्द्रमा, अवतारी पत्नी चन्द्रमा, प्रभुनाथ, मुनीब पुत्रगण दलसिंगार , श्रीमती श्यामा देवी पत्नी रामानंद . लालमैन , सुग्रीव , चंद्रशेखर पुत्रगण रामशंकर, श्रीमती उषा देवी पत्नी रामशंकर , सागर, पारस, नरसिंह, देवनारायण पुत्रगण विदेशी, स्थानीय (६५६)
18	658	निजी(बंजर)	गैर कृषि	0.074	सरकारी (बंजर) (६५८)
19	659	निजी	कृषि	0.0593	सतिराम पुत्र लौंजरी , श्रीमती कुसुम पत्नी बिरजू, स्थानीय (६५९)
20	661	निजी	कृषि	0.046	परमिला देवी पत्नी नन्दलाल, लालसा देवी पत्नी वीरेंद्र, श्रीमती शोभा रानी पत्नी सकलदेव, झंझट पुत्र सुखलाल, किस्मती देवी पत्नी रामसूरत, नाथू, श्यामलाल पुत्रगण भभूति, श्रीमती वैजंती देवी पत्नी जोखन राम, श्रीमती दुर्गावती देवी पत्नी भोला राम , स्थानीय (६६१)
गांव का नाम: कंसहरी					
21	312	निजी	कृषि	0.0604	लछ्मन सिंह पुत्र प्रभाकर, स्थानीय (३१२)

22	523	निजी	कृषि	0.003	बेचन, लालू, रामवृक्ष पुत्रगण छांगुर, स्थानीय (५२३)
गांव का नाम: करदह कैथौली					
23	136	निजी	कृषि	0.018	राजकुमार पुत्र रामदास, रामसनेही, मानेहि पुत्रगण जोगी, सुदर्शन, बालमुकुंद, दुर्गविजय पुत्रगण मुखराम, रामशंकर, विनोद पुत्रगण सतिराम, गुल्लू पुत्र रामवृक्ष स्थानीय (१३६)
24	142	निजी	कृषि	0.0206	रामवंदन, छांगुर पुत्रगण रामलगन, रामजनम पुत्र लोचन, जीतेन्द्र, सुरेंद्र पुत्रगण धनेसर उर्फ बालेसर, स्थानीय (१४२)
25	468	निजी	कृषि	0.021	महातम, रामचंद्र पुत्रगण बीरु स्थानीय (४६८)
26	469	निजी	कृषि	0.011	कैलाश, कविलाश पुत्रगण दूधनाथ, प्रमोद पुत्र देवनाथ, रामअवतार पुत्र जमुना, नन्हक, विन्धयाचल पुत्रगण रामदास, महातम, रामचंद्र पुत्रगण बीरु, पतरु पुत्र चमरू, स्थानीय (४६९)
27	523	निजी	कृषि	0.0166	रमाकांत, महेंद्र पुत्रगण शिवनाथ स्थानीय (५२३)
28	530	निजी	कृषि	0.0294	दूधनाथ, बालेसर पुत्रगण पुर्नवासी, मुनीब पुत्र नौबत, भागीरथी देवी पत्नी दूधनाथ, महेंद्र पुत्र लोदी स्थानीय (५३०)
29	531	निजी	कृषि	0.007	अम्ब्रीश पुत्र रामजनम, अशोक कुमार, अरुण कुमार उर्फ अनिल पुत्रगण जगदीश, केशरी देवी. पत्नी जगदीश, स्थानीय (५३१)
30	532	निजी	कृषि	0.0161	अम्ब्रीश पुत्र रामजनम, अशोक कुमार,

					अरुण कुमार उर्फ अनिल पुत्रगण जगदीश, केशरी देवी. पत्नी जगदीश, स्थानीय (५३२)
31	538	निजी	कृषि	0.028	रमाशंकर, सुरेंद्र, सुरेश पुत्रगण शिवनायक स्थानीय (५३८)
32	542	निजी	कृषि	0.0164	बंजर (५४२)
33	77	निजी	कृषि	0.006	सत्यप्रकाश पुत्र विन्ध्याचल, रामदरश पुत्र बंशीधर, शिव कुमार पुत्र विन्ध्याचल, कुमार पुत्रगण शिवमूरत, श्रीमती पुष्पा चतुर्वेद पत्नी अजीत प्रसाद, शत्रुघन सिंह पुत्र सुखनंदन सिंह वारिस रवि सिंह, ऋषभ सिंह पुत्रगण शत्रुघन सिंह, रायपुर बाघपुर (७७)
	गांव का नाम: कस्बा गौर				
34	360	निजी	कृषि	0.088	श्रीमती फूलमती देवी पत्नी दलसिंगार निवासी मीरपुर, शिवकुमार, अशोक कुमार पुत्रगण रामबृक्ष, निवासी मुंडेरा (३६०)
	गांव का नाम: महेगवा				
35	723	निजी	कृषि	0.0099	रामजनम, रामबचन पुत्र नन्हक निवासी नरवर (७२३)
36	724	निजी	कृषि	0.01	गुल्लू पुत्र सहलाद, आकाश माइनर 12 वर्ष पुत्र प्रकाश प्रोटेक्टर माता कान्ति देवी पत्नी प्रकाश , कान्ति देवी पत्नी प्रकाश निवासी स्थानीय (७२४)
37	808	निजी	कृषि	0.012	ममता पांडेय व ो संतोष कुमार पांडेय स प स इंटर कॉलेज मैनेजर जिउत चौहान स ो सूरज चौहान (८०८)
38	809	निजी	कृषि	0.05	ममता पांडेय पत्नी संतोष कुमार पांडेय,

					S.P.S. इण्टर कॉलेज , मैनेजर जिउत चौहान पुत्र सूरज चौहान (८०९)
39	866	निजी	कृषि	0.067	राम नाथ पुत्र झिगगन, योगेंद्र नाथ, नागेंद्र नाथ, चन्दन नाथ, सतेन्द्र नाथ पुत्रगण गोरखनाथ, उदयभान पुत्र शिव नाथ, अनिल पुत्र राम बहादुर , इन्दु देवी पत्नी राम बहादुर स्थानीय ()
गांव का नाम: मटेहु					
40	835	निजी	कृषि	0.015	रामधेयान पुत्र बुझारत, संजय कुमार, अनिल कुमार पुत्रगण रामचंद्र, गयानुसू उम्र 11 वर्ष पुत्र शैलेन्द्र कुमार संरक्षिका माता ममता, ममता पत्नी शैलेन्द्र, यश सिंह माइनर पुत्र सुनील कुमार प्रोटेक्टर माता शशि सिंह , शशि सिंह पत्नी सुनील कुमार , चंद्र देव पुत्र पिरथवी राज , जोगेंद्र पुत्र देवचरण निवासी स्थानीय (८३५)
गांव का नाम: नसरतपुर					
41	1137/1664	निजी	कृषि	0.1312	तरुण कुमार, अरुनाभ चक्रवर्ती, करुण कुमार पुत्रगण दिनेशचंद्र, दीपन चक्रवर्ती पुत्र सुरेश , मुसाफिर , रामायण , अशोक पुत्रगण सेवक , आशीष , गुड्डू पुत्रगण नगीना , सारदा देवी पत्नी नगीना , लाली देवी पत्नी ललित सिंह यादव फेकनी पत्नी बसंत, सूर्यनाथ, चन्द्रमा, बच्चू, महगूं, सहजु , अमरजीत , इंद्रजीत पुत्रगण मुन्नीराम स्थानीय (११३७/१६६४)
42	1189	निजी	कृषि	0.004	हवलदार , सुबाष पुत्रगण सुदामा , सरद, चंद्रशेखर पुत्रगण उमाशंकर , श्रीमती राधिका पत्नी उमाशंकर (भूमि बंधक है) स्थानीय (११८९)
43	1190	निजी	कृषि	0.0177	हवलदार , सुबाष पुत्र सुदामा , सरद ,

					चंद्र शेखर पुत्रगण उमाशंकर , श्रीमती राधिका पत्नी उमाशंकर (भूमि बंधक है), केदार, सीता राम पुत्रगण किशुन , रविशंकर पुत्र विक्रमा, स्थानीय (११९०)
44	1226	निजी	कृषि	0.0101	अशोक, जगदीश, पारस पुत्रगण लालमुनि, जीवा, बचन, पुत्रगण दुक्कू , संवरू पुत्र पांचू , कन्हैया , मुसाफिर , झलफलली, परमेश्वर पुत्रगण फत्ते स्थानीय (१२२६)
45	544	निजी	कृषि	0.041	बरसाती , तूफानी पुत्रगण जमुना स्थानीय (५४४)
गांव का नाम: पलहीपुर					
46	920	निजी	कृषि	0.0022	दीपक पुत्र रमेश, गुड्डी देवी पत्नी रमेश स्थानीय (९२०)
गांव का नाम: सरार उर्फ हैदरगंज					
47	1153	निजी	कृषि	0.0015	रामबचन पुत्र दशरथ , राजेंद्र , वीरेंदर पुत्रगण सूरत , रामबालक , शिवबालक पुत्रगण रामकृत , ललिया देवी पत्नी रामकृत , रामनगीना , रामकेश , पण्णू पुत्रगण इंद्रदेव , अतवारी पत्नी इंद्रदेव , मेंहद्र पुत्र सूरत , रामकिशुन , बालकिशुन पुत्रगण सोबरन , अभिशेख पुत्र दुर्भिक्ष , शांति देवी पत्नी दुर्भिक्ष, स्थानीय (११५३)
48	1269	निजी	कृषि	0.047	हरिनाथ , अवधनाथ पुत्रगण दलसिंगार , विंध्यचल पुत्रगण जनार्दन , कमलेश पुत्रगण संग्राम . श्रीमती इन्द्रसनि पत्नी बद्री, बहादुर पुत्र मूलचंद , गुलाब , राजेश , रमेश , घुरहू हरहंगी , शंकर , रामजनम पुत्रगण रामदीन , सरजू , अक्षय कुमार पुत्रगण शिवधन , छोटे

					लाल पुत्रगण हरगेन स्थानीय (१२६९)
49	2074	निजी	कृषि	0.0139	दशरथ पुत्र झींगुर , मुक्खुनाथ पुत्र शिवनाथ , राम प्रसाद , रामअधार , रामभजन , रामावतार पुत्रगण झिल्लू , स्थानीय (२०७४)
50	941	निजी	कृषि	0.043	चंद्रवीर, महावीर, जीवबाहल, संजय, आशीष पुत्रगण चन्दन, सुनीता शारदा पुत्री चन्दन, तुला देवी पत्नी चन्दन, मूरतिया पत्नी बच्चन, सच्चन पुत्र रतन, हरदेव पुत्र राम लाल, विशुनी, हरिहर, अलगू, हरदेव पुत्रगण रामलाल, सत्यदेव पुत्र सुन्दर, मनोज, कन्हैया पुत्र धर्मदेव, मानकी देवी पत्नी धर्मदेव, राजेंद्र, दिवाकर पुत्र मोती चंद, पारस नाथ, प्रताप, प्रशिद्ध, शिवप्रसाद पुत्रगण रामजनम, उमराई पत्नी रामजनम, मृत्युंजय, धनंजय पुत्रगण शिव नाथ, नागेशरी पत्नी शिवनाथ, रामकिशुन, रमाकांत, रमेश, श्री यादव पुत्रगण जंगली, रामकरण, बलकरण, रामदरश पुत्रगण रामचंद्र, सुरेश, अशोक, कृष्ण मोहन पुत्रगण बालगोविंद, रामचंद्र पुत्र सुन्दर, कमली पत्नी राम आधार, मारकण्डेय पुत्र बांस, ब्यूटी पुत्री राम आधार, भोला नाथ पुत्र राम आधार (माइनर प्रोटेक्टर माता कमली), स्थानीय (९४१)
गांव का नाम: सिकंदरपुर					
51	164	निजी	कृषि	0.0584	बच्चू यादव पुत्र विदेशी , कुबेर , कुमार , जय राम , जामवंत , जय मंगल , जवाहिर पुत्रगण सिरपत निवासी आराजी आदेसन (१६४)

52	185	निजी	कृषि	0.0341	श्रीराम, कतवारू, शिवशंकर पुत्रगण सूरत, विक्रम, रामराज पुत्रगण जवाहिर, राजेंद्र पुत्रगण रघुनन्दन, राजू, बिट्टू, दीपक पुत्रगण हीरा लाल, मनकी पत्नी हीरा लाल निवासी बंतरा (१८५)
गांव का नाम: विजवनपुर					
53	249	निजी	कृषि	0.082	योगेश चाँद पुत्र चंदरभान सुधीर कुमार पुत्र सुदर्शन, अशोक कुमार पुत्र चंद्रशेकर आशुतोष, जितेश पुत्र कमला कांत, रामचंदर पुत्र महावीर, कलावती सिंह पत्नी लालबहादुर, सदन कुमार सुरेश प्रसाद, संजीत पुत्रगण भोला नाथ, गोपाल प्रसाद, गंगा प्रसाद, संजय कुमार पुत्रगण राज कुमार, जय प्रकाश, मोतीचंद पुत्रगण सौदागर, लालती देवी पत्नी रामबदन, परमानन्द पुत्र रामबदन, राम आशीष, रोशन पुत्र सत्य नारायण, रामकरण पुत्रगण दलसिंगार, रामदरस, राधेश्याम, रामनगीना पुत्रगण नंदा, दीपक कुमार, रजनीकांत पुत्रगण शिव कुमार, निर्मला देवी पत्नी शिव कुमार, संतोष, संजय, अजय पुत्रगण रामबचन, विजय लाल, रामजनम लाल पुत्रगण तिरभुवन, अनिल कुमार पुत्र रामचंद, मारकण्डेय, मुन्ना पुत्रगण राजेंद्र, रामशकल पुत्र शिव, गजेंद्र पुत्र किशुन, विनोद, प्रमोद कुमार पुत्रगण मोतीचंद, निशांत कुमार, प्रशांत कुमार पुत्र अनिल कुमार, उर्मिला देवी पत्नी अनिल कुमार, श्रीकांत पुत्र रामाधार, स्थानीय (२४९)
			कुल	2.2657	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st January, 2021

S.O. 317(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways no. S.O.3758(E).dated 22 October 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH29 on the stretch of land from Km 88 to Km 110 (Collectorate Compound, Gazipur) in the district of GHAZIPUR in the state of UTTAR PRADESH .

And whereas the substance of the said notification has been published in “Danik Jagarn” and “Times of India” both dated 25 October 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH29 in the stretch of land from Km. 88 to Km. 110 (Collectorate Compound, Gazipur) in the district of GHAZIPUR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH		District: GHAZIPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ghazipur sadar				
	Village: Bantara				
1	114	Private	Agricultural	0.0157	Abhinaw S/o Ambika Singh Bhadsar 114
2	125	Private	Agricultural	0.004	Arun Kumar S/o Sachchu Yadav, Bachchu S/o Vedesi Niwasi Kishunpur Gopal 125
	Village: Barahi				
3	1297	Private	Agricultural	0.0949	Markandey, Kailash S/o Ganga sthanie 1297
4	1421	Common(Private/Abadi)	Agricultural/Government	0.198	Susheela W/o Dayashankar, Ramayan, Kailash S/o Ramkes, Brahmdev S/o Sakal, jangbahadur, Vijai Bahadur S/o Tapesar, Muniya Devi W/o Tapesar, Mahendra S/o

					Banarasi, Chandra Devi, Indradev S/o Baliram, Basdev, Styadev, Poojan S/o Mulchand, Kamla S/o SukhrajGovindpur Kirat/ Banjar 1421
5	1426	Private	Agricultural	0.11	Indar Dev S/o Jaggu sthanie 1426
	Village: Dewapur				
6	1	Private	Agricultural	0.0446	Uma Shankar S/o Lakhan, Niwasi Govindpur Kirat 1
7	58	Private	Agricultural	0.012	Musafir, Rajendra, Jitendra S/o Humel Niwasi Govindpur Kirat 58
8	59	Private	Agricultural	0.0309	Musafir, Rajendra, Jitendra S/o Humel, Ramnawal S/o Baijnath, Ram Awadh, Ramsakal, Rajendra, Shivmurat S/o Rambadan, Keshav S/o Sukhram, Janki Devi W/o Durga Singh Niwasi Govindpur Kirat 59
	Village: Gobindpur Kirat				
9	1998	Private(Banjar)	Non-Agricultural	0.037	Govrment (Banjar) 1998
10	2000	Private	Agricultural	0.0917	Ravindra Nath, Radha Krishn S/o Nirmal, Vidaya Sagar, Vidyapati S/o Tirloki Sthanie 2000
11	635	Private	Agricultural	0.0093	Amar Dev, Ramsarikh, Sarwan S/o Rambachan, Sthanie 635
12	636	Private	Agricultural	0.0197	Manoj Kumar, Sunil Kumar, Rajan, Vikash S/o Deenanath, Lilawati W/o Deenanath Niwasi Devkadiya 636
13	639	Private	Agricultural	0.089	Umashankar, Ramkrit S/o Ram Lakhan, Santosh, Vinod S/o Ramashankar, Ramawati Devi W/o Ramashankar, sthanie 639
14	640	Private(Pokhree)	Non-Agricultural	0.025	Govrment (Pokhari) 640
15	653	Private	Agricultural	0.002	Umashankar, Ramkrit S/o Ram Lakhan, Santosh, Vinod S/o Ramashankar, Ramawati Devi W/o Ramashankar, sthanie 653
16	654	Private(Naveen Parti)	Non-Agricultural	0.015	Govrment (Naveen Parti) 654
17	656	Private	Agricultural	0.2961	Gangadhar, Kailash S/o Sukhdev, Rajesh, Harikesh S/o Ramanand, Pawwar, Keshav S/o Sukhnandan, Jaimurat S/o Mahabeer, Ramsarekh, Ramcharan S/o Sita, Radhika W/o Sita Niranjana, Kunjal, Shyamsundar S/o Chandarma,

					Awatari W/o Chandrama, Prabhunath, Muneeb S/o Dalsinghar, Smt. Syama Devi W/o Ramanand. Lalmain, Sugreev, Chandra Shekar S/o Ramashankar, Smt. Usha Dev W/o Ramashankar, Sagar, Paras, Devnarayan S/o Videshi, Sthanie 656
18	658	Private(Banjar)	Non-Agricultural	0.074	Govmment (Banjar) 658
19	659	Private	Agricultural	0.0593	Satiram S/o Laujari, Smt. Kusum S/o Birju, Sthanie 659
20	661	Private	Agricultural	0.046	Parmila Devi W/o Nandlal, Lalsa Devi W/o Birendra, Smt Shobha Rani W/o Sakaldev, Jhanjhat S/o Sukhlal, Kismati Devi W/o Ramsurat, Nathu, Shyamlal S/o Bhabhuti, Smt. Baijanti Devi W/o Jokhan Ram, Smt. Durgawati Devi S/o Bhola Ram, Sthanie 661
	Village: Kansahari				
21	312	Private	Agricultural	0.0604	Luxman Singh S/o Parbhakar, sthanie 312
22	523	Private	Agricultural	0.003	Bechan, Lalu, Rambrich S/o Chagur, sthanie 523
	Village: Kardah Kaithawali				
23	136	Private	Agricultural	0.018	Rajkumar S/o Ramdas, Ramsanchi, Manehi S/o Jogi, Sudarshan, Balmukund, Durgvijay S/o Mukhram, Ramashankar, Vinod S/o Satiram, Gullu S/o Rambrikch Sthanie 136
24	142	Private	Agricultural	0.0206	Ramvandan, Chhagur S/o Ram Lagan, Ram Janam S/o Lochan, Jitendra, Surendra S/o Dhanesar Urf Balesar, Sthanie 142
25	468	Private	Agricultural	0.021	Mahatam, Ramchandra S/o Beeru sthanie 468
26	469	Private	Agricultural	0.011	Kailash, Kavilash S/o Doodhnath, Parmod S/o Devnath, Ramawatar S/o Jamuna, Nanhak, Vindhayachal S/o Ramdas, Mahatam, Ramchandra S/o Beeru, Patru S/o Chamru, sthanie 469
27	523	Private	Agricultural	0.0166	Ramakant, Mahendra S/o Shivnath sthanie 523
28	530	Private	Agricultural	0.0294	Doodhnath, Balesar S/o

					Purnwasi, Muneeb S/o Naubat, Bhagirathi Devi W/o Doodhnath, Mahendra S/o Lodi Sthanie 530
29	531	Private	Agricultural	0.007	Ambrish S/o Ramjanam, Ashok Kumar, Arun Kumar Urf Anil S/o Jagdish, Keshri Devi W/o Jagdish, Sthanie 531
30	532	Private	Agricultural	0.0161	Ambrish S/o Ramjanam, Ashok Kumar, Arun Kumar Urf Anil S/o Jagdish, Keshri Devi W/o Jagdish, Sthanie 532
31	538	Private	Agricultural	0.028	Ramashankar, Surendra, Suresh S/o Shivnayak sthanie 538
32	542	Private	Agricultural	0.0164	Banjar 542
33	77	Private	Agricultural	0.006	Satyapraksh S/o Bindhyachal, Ramdarash S/o Banshidhar, Shiv Kumar S/o Vindhayachal, Kumar S/o Shivmurat, Smt. Pushpa Chaturved W/o Ajeet Prasad, Shatrughan Singh S/o Sukhnandan Singh waris Ravi Singh, Rishabh Singh S/o Shatrughan Singh, Raipur Waghpur 77
Village: Kasba Gaur					
34	360	Private	Agricultural	0.088	Smt. Phoolmati Devi W/o Dalsingar Niwasri Meerpur, Shiv Kumar, Ashok Kumar S/o Rambrich, Niwasi Mundera 360
Village: Mahegwan					
35	723	Private	Agricultural	0.0099	Ramjan, Rambachan S/o Nanhak Niwasi Narwar 723
36	724	Private	Agricultural	0.01	Gullu S/o Sahlad, Aakash minor 12 years S/o Prakash protector Mata Kanti Devi W/o Prakash, Kanti Devi W/o Prakash Niwasi sthanie 724
37	808	Private	Agricultural	0.012	Mamta Pandey W/o Santosh Kumar Pandey, S.P.S. Inter College, Manager Jiut Chauhan S/o Suraj Chauhan 808
38	809	Private	Agricultural	0.05	Mamta Pandey W/o Santosh Kumar Pandey, S.P.S. Inter College, Manager Jiut Chauhan S/o Suraj Chauhan 809
39	866	Private	Agricultural	0.067	Ram Nath S/o Jhiggan, Yogendra Nath, Nagendra Nath, Chandan Nath, Stendra Nath S/o Gorakhnath, Udai Bhan S/o Shiv

					Nath, Anil S/o Ram Bahadur, Indu Devi W/o Ram Bahadur Sthanie 866
	Village: Matchu				
40	835	Private	Agricultural	0.015	Ramdhyan S/o Bujharat, Sanjai Kumar, Anila Kumar S/o Ramchandra, Gayanshu minor 11 years S/o Sailendra Kumar protector Mamta, Mamta W/o Sailendra, Yeash Singh minor 8 years S/o Sunil Kumar protector Shashi Singh, Shashi Singh W/o Sushil kumar, Chandradev S/o Pirthwiraj, Jogenfa S/o Devcharan Niwasi sthanie 835
	Village: Nasaratpur				
41	1137/1664	Private	Agricultural	0.1312	Tarun Kumar, Arunbh Chakrawarti, Karun Kumar S/o Dinesh Chand, Deepan Chakarwati S/o Suresh, Musafir, Ramayan, Ashok S/o Sewak. Ashish, Guddu S/o Nagina, Sharda Devi W/o Nagina, Lali Devi W/o Lalit Singh Yadav, Fekni W/o Basant, Suryanath, Chndrma, Bachchu, Mahgun, Sahgu, Amarjeet, Indrajeet S/o Munniram, sthanie 1137/1664
42	1189	Private	Agricultural	0.004	Hwaldar, Subash S/o Sudama, Sarad, Chandra Shekhar S/o Umasankar, Smt. Radhika W/o Umashankar (Bhoomi Bandhak Hai) sthanie 1189
43	1190	Private	Agricultural	0.0177	Hwaldar, Subash S/o Sudama, Sarad, Chandra Shekhar S/o Umasankar, Smt. Radhika W/o Umashankar (Bhoomi Bandhak Hai), kedar Sita Ram S/o Kishun, Ravishankar S/o Virkrma sthanie 1190
44	1226	Private	Agricultural	0.0101	Ashok, Jagdish, Parash S/o Lalmuni, Jeeva, Bachan, S/o Dukhu, Samru S/o Panchu, Kaniya, Musafir, Jhalpalli, Parmeshwar S/o Fattey sthanie 1226
45	544	Private	Agricultural	0.041	Barshati, Tufhani S/o Jamuna Sthanie 544
	Village: Palahipur				
46	920	Private	Agricultural	0.0022	Deepak S/o Ramesh, Guddi Devi W/o Ramesh sthanie 920
	Village: Sarar Urf Haiderganj				
47	1153	Private	Agricultural	0.0015	Rambachan S/o Dasrath, Rajendra, Virendra S/o Surat, Rambalak, Shivbalak S/o

					Ramkrit, Laliya Devi W/o Ramkrit, Ramnagina, Ramkesh, Pappu S/o Indradev, Atwari W/o Indradev, Mehdra S/o Surat, Ramkishun, Balkishun S/o Sobran, Abhisekh S/o Durbhich, Shanti Devi W/o Durbhich , sthanie 1153
48	1269	Private	Agricultural	0.047	Harinath, Awadhnath S/o Dalsingar, Vindhyaal S/o Janardan, Kamlesh S/o Sangram. Smt. Indrsani W/o Badri, Bahadur S/o Mulchand, Gulab, Rajesh, Ramesh, Ghurahu Harhangi, Shankar, Ramjanam S/o Ramdeen, Sarju, Akshai Kumar S/o Shibdhan, Chotey Lal S/o Hargen Sthanie 1269
49	2074	Private	Agricultural	0.0139	Dasrath S/o Jhingur, Mukkhunath S/o Shivrath, Ram Prasad, Ramadhar, Rambhagan, Ramawtar S/o Jhillu, sthanie 2074
50	941	Private	Agricultural	0.043	Chandraveer, Mahaveer, Jivbahal, Sanjai, Ashish S/o Chandan, Sunita Sardah D/o Chandan, Tula Devi W/o Chandan, Murtiya W/o Bachan, Sachhan S/o Ratan, Hardev S/o Ram Lal, Bishuni, Harihar, Algu, Hardev S/o Ram Lal, Satya Dev S/o Sundar, Manoj, Kanhiya S/o Dharmdev, Manaki Devi W/o Dharmdev, Rajendra, Diwakar S/o Moti Chand, Paras Nath, Pratap, Prashidh, Shivprasad S/o Ramjanam, Umrai W/o Ramjanam, Mirtunjai, Dhananjai S/o Shiv Nath, Nageshari W/o Shiv Nath, Ram Kishun, Ramakant, Ramesh, Sri Yadav S/o Jangali, Ramkaran, Balkaran, Ramdarash S/o Ramchandra, Suresh, Ashok, Krishan Mohan S/o Balgovind, Ramchandra S/o Sundar , Kamli W/o Ram Adhar, Markandey S/o Bansh, Buty D/o Ram Adhar Bhola S/o Ram Adhar (Minor protector Mata Kamli), Sthanie 941
Village: Sikanderpur					
51	164	Private	Agricultural	0.0584	Bachchu Yadav S/o Videshi, Kuber, Kumar, Jai Ram, Jamwant, Jai Mangal, Jawahir S/o Sirpat Araji Odasan 164
52	185	Private	Agricultural	0.0341	Sriram, Katwaru, Shivshankar S/o Surat, Vikram, Ramraj S/o Jawahir, Rajendra S/o Raghunandan, Raju, Biththu, Deepak S/o Heera Lal, Manaki W/o Heera Lal Niwasi Bantra

					185
	Village: Vijwanpur				
53	249	Private	Agricultural	0.082	Yogesh Chand S/o Chandarbhan Sudheer Kumar S/o Sudarshan, Ashok Kumar S/o Chandrashekar Ashutosh, Jitesh S/o Kamla Kant, Ramchandar S/o Mahaveer, Kalawati Singh W/o Lalbahadur, Sadan Kumar Suresh Prasad, Sanjeet S/o Bhola Nath, Gopal Prasad, Ganga Prasad, Sanjai Kumar S/o Raj Kumar, Jai Prakash, Moti Chand S/o Saudagar, Lalti Devi W/o Rambadan, Parmanand S/o Rambadan, Ram Ashish, Roshan S/o Satya Narayan, Ramkaran S/o Dal Singhar, Ramdaras, Radheyshyam, Ramnagina S/o Nanda, Deepak Kumar, Rajnikant S/o Shiv Kumar, Nirmala Devi W/o Shiv Kumar, Santosh, Sanjai, Ajai S/o Rambachan, Vijai Lal, Ramjanam Lal S/o Tirbhuwan, Anil Kumar S/o Ramchand, Markandey, Munna S/o Rajendar, Ramshakal S/o Shiv, Gajendra S/o Kishun , Vinod, Pramod Kumar S/o Motichand, Nishant Kumar, Parshant Kumar S/o Anil Kumar, Urmila Devi S/o Anil Kumar, Srikant S/o Ramdhar, Sthanie 249
			TOTAL	2.2657	

[F. No. NHAI/11013/2014-LA-NH-29/Notif./PIU-Varanasi/3D]

RAJESH GUPTA, Director